תאריך 10.9.2014

ת"פ 21134-10-13 מדינת ישראל נ' אברמוב(עציר)

בפני כב' השופטת יהודית אמסטרדם המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלכסנדרה קרא
נגד הנאשם
סרגיי אברמוב
ע"י ב"כ עו"ד בועז קניג

פסק דין

אני מזכה את הנאשם מביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום: הצתה - עבירה לפי סעיף 448 סיפא לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

א. פתח דבר

1. הנאשם הואשם בביצוע עבירה של הצתה בכך ששילח אש במזיד במטרה לפגוע בבני אדם.

2. על פי הנתען בכתב האישום, בליבו של הנאשם גמלה החלטה להצית את דירת מגוריו של מכרו - ששון גניש (להלן: "המתלונן") הממוקמת בקומה הרביעית והאחרונה של בניין מגורים ברח' אבן גבירול 29 בתל אביב (להלן: "הדירה").

אין ספק שבשקידה סבירה יכולה הייתה המשטרה לאתר את כתובתו של המתלונן, למסור לו הזמנה, ולפנות לבית המשפט לקבל צו הבאה, כפי שנעשה לא פעם בתיקים אחרים.

דומני, שהמשטרה לא התייחסה ברצינות יתרה לתיק דנן, וזאת על אף שמדובר בעבירה חמורה ביותר שהעונש בצידה הוא 20 שנות מאסר.

סעיף 10א' לפקודת הראיות תשל"א-1971 מאפשר הגשת אמרות שנמסרו מחוץ לכותלי בית המשפט על ידי עד שלא התייצב להעיד, אך זאת בקיום תנאים מסויימים: כשלא ניתן להביאו לבית משפט משום שאיננו בחיים או לא ניתן למוצאו, וזאת כשבית המשפט שוכנע שבנסיבות העניין עולה אמצעי פסול ששימש להניא או למנוע את העד ממתן עדות.

14.

17. התשתית הראייתית שהוצגה על ידי התביעה איננה מבססת את ביצוע העבירה על ידי הנאשם.

המאשימה לא עמדה בנטל המוטל עליה ולא הוכיחה את אשמתו מעל לכל ספק סביר.

אשר על כן אני מזכה את הנאשם מביצוע העבירה המיוחסת לו.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ד, 10/09/2014 במעמד הנוכחים.

יהודית אמסטרדם , שופטת